### Latin (latine)

cuius regni non erit finis. Credo in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem; qui ex Patre Filioque procedit. qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur. qui locutus est per prophetas. et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum et exspecto resurrectionem mortuorum et vita sseculi venturi. Amen.

### Homilia

### Oratio universalis

**Oremus Dominum.**

V. Dómine, exáudi oratióñem meam.

### Liturgia Eucharistiae

### Offertorium

Benedictus Deus in secula.

**Orate, fratres, ut sacrificium meum et tua placeat deo; Pater omnipotens.**

Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem et gloriam nominis sui, pro nobis bonum et bonum totius ecclesie sue sancte.

Amen.

### Uzbek (Ўзбек)

yana ulug'vorlikda keladi tiriklarni va o'liklarni hukm qilish va uning shohligi cheksiz bo'ladi. Men Muqaddas Ruhga, hayot beruvchi Rabbiyga ishonaman, Ota va O'g'ildan chiqqan, Ota va O'g'il bilan birga ulug'langan va ulug'langan, payg'ambarlar orqali gapirgan. Men yagona, muqaddas, katolik va favoriy cherkovga ishonaman. Men gunohlar kechirilishi uchun bitta suvga cho'mishni tan olaman va men o'liklarning tililishini intiqlik bilan kutaman va oxirat hayoti. Omin.

Xiyonatkor

Universal ibodat

**Biz Rabbiyga ibodat qilamiz.**

Rabbim, ibodatimizni eshit.

### Eucharist liturgiyasi

### Taklif

Allohga abadiy hamdu sanolar bo'lsin.

**Ibodat qiling, birodarlar (birodarlar va opa-singillar), bu mening qurbanligim va sizniki Xudoga ma'qul bo'lishi mumkin, qurvatli Ota.**

Rabbim sizning qo'lingizdagи qurbanlikni qabul qilsin Uning nomini ulug'lash va ulug'lash uchun, bizning yaxshiligidiz uchun va uning barcha muqaddas cherkovining yaxshiligi.

Omin.

<u>Latin (latine)</u>	<u>Uzbek (Ўзбек)</u>
Prex eucharistica	Eucharistik ibodat
<b>Dominus vobiscum.</b>	<b>Rabbim siz bilan bo'lsin.</b>
R. Et cum spiritu tuo.	Va ruhingiz bilan.
<b>Sursum corda.</b>	<b>Yuraklaringizni ko'taring.</b>
Habemus ad Dominum.	Biz ularni Rabbimizga ko'taramiz.
<b>Grátias agámus Dómino Deo nostro.</b>	<b>Egamiz Xudoga shukrona aytaylik.</b>
R. Dignum et justum est.	Bu to'g'ri vaadolatli.
Sanctus, sanctus, sanctus	Muqaddas, Muqaddas, Muqaddas
Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua.	Sarvari Olam Xudosi. Osmon va yer Sening ulug'vorligingga to'la.
Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini.	Hosanna eng yuqori. Egamiz nomi bilan kelgan kishi baxtlidir.
Hosanna in excelsis.	Hosanna eng yuqori.
<b>Mysterium fidei.</b>	<b>Imon siri.</b>
Mortem tuam annuntiamus, Domine, et profiteor tuam resurrectionem donec venias. Vel: Hunc panem cum manducamus et calicem hunc bibimus, mortem tuam, Domine, annuntiamus; donec venias. Vel: Salvos nos fac, Redemptor mundi; per crucem et resurrectionem tuam nos liberasti.	Sening o'limingni e'lon qilamiz, ey Rabbiy, va tirilishingni e'tirof et yana kelguningizcha. Yoki: Biz bu nonni yeb, bu kosani ichsak, O'limingni e'lon qilamiz, ey Rabbiy, yana kelguningizcha. Yoki: Bizni qutqar, dunyoning Najotkori, Sening xoch va tirilishing orqali sen bizni ozod qilding.
Amen.	Omin.
Ritus Communionis	Birlashish marosimi
<b>Ad mandatum Salvatoris et divina institutione formati audemus dicere;</b>	<b>Najotkorning buyrug'i bilan va ilohiy ta'lilot bilan shakllangan,</b> <b>biz aytishga jur'at etamiz:</b>
Pater noster, qui es in coelis, sanctificetur nomen tuum; Adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua in terra sicut in caelo. Panem nostrum cotidianum da nobis hodie et dimitte nobis debita nostra; sicut et nos	Osmondagi Otamiz, Sening isming ulug'lansin; Sening shohliging kelsin, sening irodang bajo bo'lsin osmonda bo'lgani kabi erda ham. Bugun bizga kundalik nonimizni bering, va gunohlarimizni kechirgin, Bizga qarshi gunoh